

QUESTIONS & ANSWERS
RFQ # 14-011-25
SHELBY FARM TRAILS ENHANCEMENT

I wanted to ask you about RFQ 14-011-25. Is this a federally funded project?

Yes, it is a federally funded project.

Q1: Have the Engineering plans for the Shelby Farm Trail Enhancement Project been completed.

Answer 1: The preliminary plans are complete. We are working on some revisions.

Q2: Has the Contractor been selected for the Shelby Farm Trail Enhancement Project construction of the project?

Answer 2: No. The project has not been bid.

Q3: If a Contractor has been selected, who is it?

Answer 3: N/A

Q4: When is the anticipated start of the project?

Answer 4: July 2014
